

# Kompas360 ApS

Sydhavnsvej 2, 7700 Thisted  
CVR-nr. 40 43 09 38

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 18.03.24

Lars Durhuus Eriksson  
Dirigent

|                                                             |         |
|-------------------------------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                                    | 3       |
| Ledelsespåtegning                                           | 4       |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5       |
| Ledelsesberetning                                           | 6       |
| Resultatopgørelse                                           | 7       |
| Balance                                                     | 8 - 9   |
| Egenkapitalopgørelse                                        | 10      |
| Noter                                                       | 11 - 16 |

---

**Selskabet**

---

Kompas360 ApS  
Sydhavnsvej 2  
7700 Thisted  
Danmark  
Hjemmeside: [www.kompas360.dk](http://www.kompas360.dk)  
Hjemsted: Thisted  
CVR-nr.: 40 43 09 38  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Kian Zhi Kammergaard Dinsen  
Emil Mørch Durhuus

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Middelfart Sparekasse

---

**Advokat**

---

Advodan Thisted

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Kompas360 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 18. marts 2024

### **Direktionen**

Kian Zhi Kammergaard Dinsen

Emil Mørch Durhuus

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i design og udvikling af professionelle hjemmesideløsninger, webshops samt digital strategi, herunder online markedsføring og annoncering for virksomheder i hele landet.

Selskabet har ansat specialister in-house med forskellige kompetenceområder, som gør det muligt for virksomheden at tilbyde, udvikle og lancere løsninger på allerhøjeste niveau for selskabets kunder. Kompas360 ApS er også specialiseret i design, udvikling og programmering af integrerede webløsninger samt udvikling af apps og softwareløsninger, som kan sælges i både Danmark og udlandet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 362.158 mod DKK -184.997 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 59.579.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Forventet udvikling**

Selskabet forventer fortsat vækst og forøget indtjening i 2024.

Selskabet befinder sig i en positiv vækstkurve baseret på et øget kendskab i Danmark og heraf øget tilgang af kunder fra hele landet.

Planen for 2024 er således fortsat vækst i kerneforretningen inden for hjemmesider, webshops og digital strategi.

Det forventes også at selskabet i løbet af 2024 vil vækste baseret på lancering af egne udviklede apps og digitale webløsninger.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

| Note                                         | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK      |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Nettoomsætning</b>                        | <b>6.531.630</b> | <b>3.630.256</b> |
| Andre driftsindtægter                        | 164.983          | 0                |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -904.550         | -909.983         |
| Andre eksterne omkostninger                  | -1.675.714       | -1.040.866       |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>4.116.349</b> | <b>1.679.407</b> |
| 1 Personaleomkostninger                      | -3.620.109       | -1.948.265       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>    | <b>496.240</b>   | <b>-268.858</b>  |
| Finansielle indtægter                        | 0                | 250              |
| Finansielle omkostninger                     | -31.935          | -2.633           |
| <b>Resultat før skat</b>                     | <b>464.305</b>   | <b>-271.241</b>  |
| Skat af årets resultat                       | -102.147         | 86.244           |
| <b>Årets resultat</b>                        | <b>362.158</b>   | <b>-184.997</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |                  |                  |
| Overført resultat                            | 362.158          | -184.997         |
| <b>I alt</b>                                 | <b>362.158</b>   | <b>-184.997</b>  |

| Note | AKTIVER                                     | 31.12.23         | 31.12.22       |
|------|---------------------------------------------|------------------|----------------|
|      |                                             | DKK              | DKK            |
|      | Udviklingsprojekter under udførelse         | 391.687          | 0              |
| 2    | <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>391.687</b>   | <b>0</b>       |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>391.687</b>   | <b>0</b>       |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.002.803        | 386.454        |
|      | Udskudt skatteaktiv                         | 0                | 86.244         |
|      | <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>1.002.803</b> | <b>472.698</b> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>183.959</b>   | <b>145.171</b> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.186.762</b> | <b>617.869</b> |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.578.449</b> | <b>617.869</b> |



| Note                                         | <b>PASSIVER</b>  |                 |
|----------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                              | 31.12.23<br>DKK  | 31.12.22<br>DKK |
|                                              |                  |                 |
| Selskabskapital                              | 50.000           | 50.000          |
| Reserve for udviklingsomkostninger           | 305.516          | 0               |
| Overført resultat                            | -295.937         | -352.579        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>59.579</b>    | <b>-302.579</b> |
|                                              |                  |                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder          | 95.000           | 208.290         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 178.333          | 87.685          |
| Selskabsskat                                 | 15.903           | 0               |
| Anden gæld                                   | 1.229.634        | 624.473         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>1.518.870</b> | <b>920.448</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>1.518.870</b> | <b>920.448</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>1.578.449</b> | <b>617.869</b>  |

3 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK                                     | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostning<br>er | Overført<br>resultat | Egenkapital<br>i alt |
|-------------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 -<br>31.12.23 |                      |                                                |                      |                      |
| Saldo pr. 01.01.23                              | 50.000               | 0                                              | -352.579             | -302.579             |
| Overførsler til/fra andre reserver              | 0                    | 305.516                                        | -305.516             | 0                    |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 0                                              | 362.158              | 362.158              |
| Saldo pr. 31.12.23                              | 50.000               | 305.516                                        | -295.937             | 59.579               |

|                                          | 2023<br>DKK | 2022<br>DKK |
|------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>          |             |             |
| Lønninger                                | 3.528.679   | 1.912.367   |
| Andre omkostninger til social sikring    | 91.430      | 35.898      |
| I alt                                    | 3.620.109   | 1.948.265   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 16          | 6           |

**2. Immaterielle anlægsaktiver**

| Beløb i DKK                        | Udviklingspro-<br>jekter under<br>udførelse |
|------------------------------------|---------------------------------------------|
| Tilgang i året                     | 391.687                                     |
| Kostpris pr. 31.12.23              | 391.687                                     |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 | 391.687                                     |

Udviklingsomkostninger omfatter udvikling af softwareløsninger. Udvikling af software er afgørende for selskabets afsætning af digitale løsninger.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.DKK 343. Aftalen er uopsigelig i 9 år, hvorfor den samlede huslejeforpligtelse udgør t.DKK 3.089.

*Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en restløbetid på 12-36 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 244.

## 4. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

##### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Udviklingsprojekter under udførelse*

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter under udførelse overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

#### **4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

#### **Egenkapital**

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, retableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne ikke længere indregnes i balancen, og det resterende beløb overføres til overført resultat.

#### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.